

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2020 r.

L.dz. GZ/MN/3199/2020

Sprawa: Zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ramach instalacji zastępczej nr MKUO ProNatura ZP/NO/52/20

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1

Jaka jest dokładna ilość odpadów o kodzie 20 02 01, a ile o kodzie 20 03 02?

Odpowiedź

W roku 2019

Ilość 200201 wyniosła ok. 13 500 Mg

W roku 2020 do końca października

Ilość 200201 wyniosła ok. 18 300 Mg

W tych latach na kompostowni wystąpił tylko jeden kod, innych kodów nie było.

Pytanie 2

Proszę o podanie szacowanych proporcji w stosunku do 25 000 MG.

Odpowiedź

Szacowane ilości

| styczeń | luty | marzec | kwiecień | maj | czerwiec | lipiec | sierpień | wrzesień | październik | listopad | grudzień |
|---------|------|--------|----------|------|----------|--------|----------|----------|-------------|----------|----------|
| 800 | 1000 | 1700 | 2000 | 2500 | 3000 | 3200 | 2500 | 2700 | 2500 | 2200 | 900 |

Pytanie 3

Ponadto, czy odpady w kodzie 20 02 01 oraz 20 03 02 będą przekazane w workach czy luzem?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje przekazanie odpadów w workach oraz luzem

Pytanie 4

Czy jest możliwość udostępnienia zdjęcia poglądowego ww. odpadów?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający udostępni zdjęcia w załączeniu do niniejszego zawiadomienia.

Pytanie 5

W jakich godzinach oraz jakich dniach tygodnia możliwe będą załadunki?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje załadunki zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem.

Zgodnie z zapisami par.3 ust.3 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ: Odpady dostarczane będą do Wykonawcy luzem lub w workach foliowych. Za termin przyjęcia odpadów uważa się dzień przekazania odpadów przez Zamawiającego. **Wykonawca zobowiązuje się do zagwarantowania sprawnego przyjęcia odpadów od Zamawiającego, 5 dni w tygodniu, w godzinach od 6⁰⁰ do 17⁰⁰.**

Pytanie 6

Czy odbiór oraz transport odpadów leżą po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź

Odbiór od mieszkańców leży po stronie Zamawiającego, Transport od Zamawiającego do Instalacji Zastępczej leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zapewnia załadunek odpadów?

Odpowiedź

Zamawiający zapewnia załadunek odpadów.

PREZES ZARZADU
Konrad Mikołajski
Konrad Mikołajski